
امام باقر (ع): شما به انجام درست و صحیح کارها نیازمندتر هستید تا 
درست و فصیح ادا کردن سخنان.

امام على (ع): فریبِ دنیا خورده اى که از دنیا به بالاترین خواست خویش 
رسیده، همانند کسى نیست که از آخرت به کمترین بهره خویش دست 

یافته است.
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تماشاى پرواز پرندگان مهاجر در حاشیه رود یالو در داندونگ چین.

صحرا رضایى / گروه ایران 
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان زنجان گفت: امسال میزان 
بارندگى ها در استان در حال حاضر 
نسبت به سال گذشته 44 درصد 
کاهش داشته و سال کم آبى پیش 

روى خواهد بود. علیرضا جزءقاسمى با بیان اینکه میزان بارندگى ها در استان 
زنجان نسبت به بلندمدت نیز 28 درصد کاهش داشته است، گفت: با لحاظ 
شرایط کلى و وضعیت بارندگى ها در استان، امسال تابستان سختى خواهیم 
داشت. وى افزود: در سال آبى جارى على رغم پیش بینى بارش هاى نرمال، هم در 
فصل پاییز و هم در زمستان میزان بارش ها کم و پوشش برفى استان در حد صفر 
بود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بیان کرد: با توجه به شرایط 
موجود پیش بینى هاى لازم براى تقویت زیرساخت هاى تامین و آبرسانى در 
شهرهاى استان انجام شده و تنها در خصوص آبرسانى در برخى روستاهاى استان 
نگرانى داریم. وى تصریح کرد: منابع تامین آب برخى روستاها در استان زنجان 
آب چشمه و قنات است که متاثر از بارش هاى سالانه بوده و با توجه به کاهش 
بارش ها در صورت عدم کاهش مصرف، با چالش هاى جدى در این زمینه مواجه 
خواهیم شد. جزءقاسمى ادامه داد: اصلاح فرهنگ مصرف تنها راه برون رفت از 
شرایط فعلى در روستاهاست و وقت آن فرا رسیده است تا روستائیان عزیز مصارف 

غیر ضرور همچون: مصرف آب شرب براى باغ و باغچه و احشام را متوقف کنند.
مدیرعامل شرکت آبفاى استان زنجان گفت: تولید آب در روستاها بیشتر از نیاز 
این مناطق بوده و هزینه ناچیز آب بهاء باعث شده است تا صرفه جویى در مصرف 
این مایه گران بها مغفول بماند. این مسئول با تاکید بر اینکه نباید نگرانى هاى 
موجود در خصوص آب در بین مسائل دیگر گم شود، افزود: در شهرستان هاى 
خدابنده و ماهنشان احساس خطر براى تامین آب وجود دارد که مدیریت تقاضا، 
تشدید برخورد با انشعابات غیرمجاز و همکارى مردم در مصرف بهینه آب تنها 
راه مدیریت این شرایط است. جزءقاسمى با اشاره به اینکه در کوتاه مدت منابع 
جدیدى براى تامین آب آشامیدنى در استان زنجان وجود ندارد، خاطرنشان کرد: 
هم اکنون بیش از 75 درصد از آب آشامیدنى در این استان از طریق سفره هاى آب 

زیر زمینى و 25 درصد نیز از آب هاى سطحى تامین مى شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان عنوان کرد:

کاهش 44 درصدى میزان بارندگى هاى
 استان زنجان نسبت به سال قبل
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محمدرضا میرشاه ولد با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرام خود به آغاز 
تعطیلى سراسرى 10 روزه در کشور و تلاش برخى از کاسبان براى ادامه فعالیت 

خود در این روزهاى خطرناك پرداخت. منبع: خبرگزارى فرانسه
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 دانشگاه مخابرات

مدیر مخابرات منطقه اصفهان از تلاش و عزم جدى مخابرات منطقه براى پرداخت مطالبات  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net بازنشستگان همکار طبق برنامه ریزى از محل وصول مطالبات تا پایان شهریورماه

سال جارى خبر داد. اسماعیل قربانى با اشاره به برگزارى نشست ویژه بررسى پرداخت 
مطالبات همکاران بازنشسته با حضور مدیرعامل محترم شرکت مخابرات ایران گفت: با تصویب هیئت مدیره محترم و تاکید جناب 
آقاى مهندس سلطانى مدیرعامل محترم شرکت مخابرات ایران، تلاش خواهیم کرد مطالبات معوق همکاران عزیز بازنشسته را 
به یارى خداوند متعال تا پایان شهریورماه سال جارى از محل تعیین شده پرداخت کنیم. وى ضمن تقدیر و تشکر از بازنشستگان 
به خاطر سال ها تلاش و کوششى که در راستاى تعالى مخابرات ایران انجام داده اند، از همکاران بازنشسته به عنوان تاریخ شفاهى 
مخابرات یاد کرده و با تاکید بر ارزشمندى کار این عزیزان اظهار داشت: در راستاى تحقق هر چه سریع تر تکلیف تعیین شده از 
هیچ کوششى دریغ نخواهیم کرد. قربانى افزود: بخش قابل ملاحظه اى از مطالبات مخابرات از مشتریان متوجه اپراتورها و 
شرکت هاى فعال در حوزه ارتباطات و فناورى اطلاعات و سایر نهادها و سازمان هاست که انتظار است با پرداخت به موقع بدهى ها 

از سوى ایشان، در پرداخت مطالبات همکاران بازنشسته سرعت عمل بیشترى اتفاق بیفتد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر در دیدار با مدیر جدید آموزش و پرورش این  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net :شهرستان با اشاره به لزوم هم افزایى و تعامل دانشگاه و آموزش و پرورش با یکدیگر گفت

آگاهى بخشى، رسالت مشترك این دو نهاد است. دکتر فرید نعیمى به امکانات و 
زیرساخت هاى علمى و پژوهشى دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر اشاره کرد و گفت: این واحد دانشگاهى توانسته است با 
برخوردارى بیش از 400 عضو هیئت علمى تمام وقت و حق التدریس و نیز امکانات و زیرساخت هاى تحت مدیریت خود در حوزه 
فضاى مجازى با بهترین کیفیت، کلاس هاى آموزشى خود را در دوران بیمارى کرونا برگزار کند که این امکانات مى تواند با جامعه 
هدف آموزش و پرورش شهرستان به اشتراك گذارده شود. مدیر آموزش و پرورش شهرستان خمینى شهر نیز در این دیدار وجود 
مدارس فرسوده و کمبود فضاى آموزشى در این شهرستان را از جمله مشکلات آموزش و پرورش دانست و خواستار توسعه مدارس 
سما دانشگاه آزاد اسلامى شد. على اصغر مؤمنیان همچنین با اشاره به جمعیت دانش آموزى متراکم در شهرستان خمینى شهر، 

خواستار همکارى و مساعدت دانشگاه در زمینه زیرساخت هاى فضاى مجازى و امکانات کتابخانه اى دانشگاه شد.

مدیر مخابرات منطقه اصفهان خبر داد:

پرداخت مطالبات همکاران بازنشسته تا پایان شهریورماه
رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر مطرح کرد:

آگاهى بخشى، رسالت مشترك آموزش و پرورش و دانشگاه است

نوبت اولفراخوان مناقصه عمومى دو  مرحله اى 

آگهى دعوت 
به تشکیل  مجمع عمومى عادى 

شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسى سپاهان القا به شماره شناسه ملى 10260450879 
و شماره ثبت 24294 اداره ثبت شرکت هاى اصفهان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى که در روز پنجشنبه 1400/02/02 ساعت 13 ظهر در محل شرکت به نشانى: اصفهان، خیابان 

ارتش، ساختمان نوید، طبقه دوم، واحد 16 تشکیل  مى گردد حضور به هم رسانید. 
موضوع جلسه:  - انتخاب اعضاى هیئت مدیره

آگهی فراخوان پیمانکار 
جهت مناقصه  خدمات تأمین خودروهاي سواري

روابط عمومی  و حوزه مدیریت شرکت پتروشیمی اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده انجمن تخصصى
 همگن ماشین ساز و ساخت تجهیزات استان اصفهان

انجمن صنایع همگن ماشین ساز و تجهیزات استان اصفهان

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم انجمن تخصصى صنایع همگن ماشین ساز و 
ساخت تجهیزات استان اصفهان مى رساند مجمع عمومى فوق العاده در روز شنبه 
1400/02/18 ساعت 9:30 صبح در محل خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان 
واقع در خیابان هشت بهشت شرقى، نرسیده به چهار راه حمزه، مجتمع ادارى بهشت 

196 ، طبقه سوم تشکیل  مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:  1) اصلاح اساسنامه 

2) تعیین محل انجمن 
3) سایر مواردى که در اختیار مجمع عمومى فوق العاده مى باشد. 

شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى دو مرحله اى ، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

شماره سامانه تدارکات الکترونیکى دولتشماره مرجعموضوعردیف

خریدتجهیزات، تابلوهاى کنترلى و نصب دکل هاى ایستگاه هاى 1
 2000001434000001 41 – 1 - 400منطقه دهاقان ، چادگان ، سمیرم ، نطنز ، اردستان  و هرند

2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
* تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 15/ 400/1  مى باشد.
3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن 
حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، 

تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه:
4-1- مرکز تماس:021-41934

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / 

مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان
400/1/25چهارشنبه 15:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

400/2/4شنبه 15:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد
400/2/5یکشنبه8:00زمان بازگشائى پاکت ها

شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان 

شرکت پتروشیمی اصفهان ( سهامی عام) در نظر دارد خدمات مربوط به تامین خودروهاي سواري خود را وفق شرایط اولیه ذیل و 
از طریق برگزاري مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط که داراي سوابق اجرایی مفید باشد واگذار نماید.

لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد از تاریخ شنبه 1400/02/04 لغایت چهارشنبه 1400/02/08 در طول ساعات 
اداري جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی اصفهان ، کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان، روبروي شهرك شهید منتظري ، مجتمع 

پتروشیمی اصفهان، امور حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند.
شرایط اولیه مناقصه:

1- تامین 14 دستگاه خودرو سمند EF7  با مدل 96 به بالا.
2- تامین 4 دستگاه خود رو جهت منطقه ویژه اقتصادي ماهشهر طبق شرح کار مندرج در اسناد مناقصه .  

2- تامین یک فقره ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ 600/000/000 ریال .
3-ارائه سوابق مرتبط و رزومه کاري هنگام دریافت اسناد مناقصه الزامی می باشد.

4-سایر شرایط انجام تعهدات در مدارك مناقصه درج گردیده است.
5- دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت هیچگونه دلیلی بر تأیید صلاحیت پیمانکاران نمی باشد و برنده مناقصه صرفا 
بر اساس نظر کارفرما و با توجه به حسن سوابق کاري و توان اجرایی پیمانکاران تعیین می گردد. لذا شرکت پتروشیمی اصفهان 

در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
6- هزینه چاپ آگهی با برنده مناقصه می باشد.

7-از کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه به شرکت پتروشیمی اصفهان واقع در 
اصفهان، کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان، بلوار اختصاصی پتروشیمی ، مجتمع پتروشیمی اصفهان مراجعه نمایند.

8- شماره تلفن 28 و33922226 – 031 جهت کسب اطلاعات بیشتر در نظر گرفته شده است.

آگهى تجدید  مزایده عمومى
شرکت تعاونى مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر و میمه، 
خمینى شهر و برخوار به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد تعداد یک 
قطعه پلاك زمین با کاربرى مسکونى واقع در شاهین شهر ، جنب کارخانه گلبافت و 
زمین هاى اداره گاز را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند، لذا متقاضیان حداکثر 
تا پایان وقت ادارى یکشنبه مورخ 1400/02/05 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه 
به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتى (مخابرات)، انتهاى فرعى 9 
غربى، پلاك 66 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 031-45290800 

تماس حاصل نمایند.
شرکت تعاونى مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهردارى ها 

نوبت دوم


